
mediatheque@ifs.mk

СТАНЕТЕ ЧЛЕН НА 
МЕДИЈАТЕКАТА

НА ФРАНЦУСКИОТ ИНСТИТУТ ВО СКОПЈЕ

ПРИСТАП ДО 
Culturethèque

02 311 85 03

богат избор на романи,
филмови, музика...

КУЛТУРНИ И ЕДУКАТИВНИ
АКТИВНОСТИ

КАТЧЕ ЗА 
ВИРТУЕЛНА РЕАЛНОСТ

ОНЛАЈН КАТАЛОГ 

УПИС И ТАРИФИ
800 денари годишно: редовна
тарифа
400 денари годишно: намалена
тарифа (ученици, студенти,
професори по француски,
пензионери) 
Бесплатно: професори по
француски во двојазичните
паралелки и учениците по
француски во Институтот

РАБОТНО ВРЕМЕ
Понеделник - петок: од 11 ч. до 18 ч.

Сабота: од 10 до 13 ч.

ул. Св. Кирил и Методиј, 48



CULTURETHÈQUECULTURETHÈQUE

www.ifs.mk

НАШАТА МЕДИЈАТЕКА...

РАБОТА СО ГРУПИРАБОТА СО ГРУПИ

с о д р ж и  б о г а т  и з б о р  н а  р о м а н и ,  с т р и п о в и ,
к н и г и  з а  м л а д и ,  ф и л м о в и ,  м у з и к а ,  и г р и
р а с п о л а г а  с о  ч и т а л н а ,  р а б о т н о  к а т ч е ,  к а т ч е
з а  д е ц а  и  м л а д и

Културни активности 
Прием на училишни класови и виртуелни посети
Работилници за документарно пребарување и
истражување на иновативни книги
Работилници за виртуелна реалност 

Избор на повеќе од стотици илјади дигитални
ресурси достапни преку стриминг или симнати

Пристап само за членовите на медијатека

Користење на ресурсите со корисничка 
сметка 

ОНЛАЈН КАТАЛОГ НА МЕДИЈАТЕКАТА
Пребарувајте во фондот на  медијатеката,
резервирајте ги посакуваните наслови или
продолжете го рокот преку ОНЛАЈН КАТАЛОГОТ 

ВИРТУЕЛНА РЕАЛНОСТ (vr) 
Дојдете кај нас и посетете го Париз 360°, град полн со
историја и приказни!
Минимална препорачана возраст: 13 години
Секој четврток до 15 до 17 часот

За организирани групни посети и VR посети, 
закажете на          mediatheque@ifs.mk


